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Коридор



GSPublisherVersion 0.93.100.100

Масштаб Лист Листов

1:50

НИУ МЭИ ГПИ

Должность
Студент

Преподаватель

ФИО Подпись Дата

Кустова Д.Д
Артамонова В.А

Дизайн-проект загородного дома 16

2 174

67
0

90
0

1 
13

0
2 

10
0

2 020

1 
38

0
60

0
72

0
1 
50

0

90
0

А
2 

10
0

3 170

75
0

90
0

56
0

2 
10

0

2 240

А

1 
01

0
90

0
2 

10
0

1 080

1 115 1 700 1 145
1 500

2 
94

0

1 
12

0

3 960

315

55
0

55
0

90
0

1 
49

0
2 

10
0

2 806

А

1 
00

0
90

0
12

0
2 

10
0

70
0

1 040

1 
97

1
2 

02
0

3

1-й этаж 2-й этаж

План демонтажных работ



GSPublisherVersion 0.93.100.100

Масштаб Лист Листов

1:50

НИУ МЭИ ГПИ

Должность
Студент

Преподаватель

ФИО Подпись Дата

Кустова Д.Д
Артамонова В.А

Дизайн-проект загородного дома 16

123456789

10

11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 
07

5

62
0

1 
00

0
А

2 
40

0

900
2 400

830

1 
92

5

1 
76

5

95
5

2 370

2 020

1 
62

5
1 
00

0
1 
13

0
2 

40
0

А

1 
53

0

875 1 100 685
2 400

115
900

870
2 400

1 475

1 
69

5

1 700

3 340

99
4

19
0

900
2 400

1 530900
2 400

309

А

1 
53

5

1 480

470

А

565

87
0

1-й этаж 2-й этаж

План монтажных работ

4



GSPublisherVersion 0.93.100.100

Масштаб Лист Листов

1:50

НИУ МЭИ ГПИ

Должность
Студент

Преподаватель

ФИО Подпись Дата

Кустова Д.Д
Артамонова В.А

Дизайн-проект загородного дома 16

123456789

10

11 12 13 14 15 16 17 18 19

Тамбур
6,33м2

Спальня
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коридором
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С/У
8,09
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Столовая
11,22 м2

Кухня
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Экспликация первичная
1-ого этажа
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Прих. с коридором

Столовая

Спальня
Прач. и котельная.

С/у
Гостиная

15,8м2

8,09 м2

11,22 м2

20,7 м2

14,1 м2
9,4м2

Кухня 13,6 м2

6,33 м2Тамбур
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Гардеробная
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Экспликация помещений
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дверей
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Пуфик

Туалетный столик

Кровать

Прикроватная тумба

Шкаф

Банкетка

Открытая гардеробная

Тумба с хранением

Стойка для зонтов

Пуф с хранением

Шкаф

Хранение для сезонной
обуви

Шкаф для хранение инструментов

Шкаф для хранения
сезонных вещей

Хозяйственный шкаф

Стирально-сушильная
машина

Постирочный шкаф

Водонагреватель

Ванна

Шкаф

Полотенцесушитель

Унитаз

Держатель туалетной бумаги

Умывальник с тумбойШкаф

Камин

Напольная полка
Полка напольная

Журнальный стол

Диван модульный

Кресло
Ковер

Стул

Стол

Барная стойка

Барный стул

Остров

Варочная панель

Холодильник

Мойка

Посудомоечная машина

Кофемашина
СВЧ и Духовой шкафШкаф Шкаф

Ниша для штор

Котел

Душ

Столешница

Журнальный столик
Диван

Рабочий стол

Ниша для штор

Кресло

Книжный стеллаж
Книжный стеллаж

шкаф

Аквариум

Стул

Рабочий стол

Детская кровать

Прикроватная тумба

Карзна для игрушек

Игрушки

шкаф для хранение ткани и тд.

Стол

Стул

Маникен

ДушеваяУнитаз

Умывальник с тумбой
Шкаф

Шкаф

Угловой шкоф

Шкаф
Полотенцесушитель

Ванна Душ

Полотенцесушитель

Шкаф

Шкаф
Шкаф

Шкафчик

Умывальник со столешницой
Держатель для бумаги

Унитаз
Цветок

Кресло
Напольная полка

Плед

Кровать

Прикроватная банкетка

Цветок

Тумба
прикроватная

Прикроватная
тумба

Пуфик

Туалетный столик

Зеркало

Рабочее кресло

1-й этаж 2-й этаж

План расстановки мебели и
оборудования

8

Условное обозначение

Образец Наименование

Нмша со шторой
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План расстановки мебели и
оборудования с габаритными

размерами

9

Условное обозначение

Образец Наименование

Нмша со шторой
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План привязки сантехнического
оборудования
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Условное обозначение

Образец Наименование

А Одинаковый размер

Нмша со шторой План привязки осветительного
оборудования
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Подсветка

Линейный светильник

Точечный светильник

Люстра

Подчветка зеркал

Подвесной светилник

Двойной точечный светильник

Кол.

2

5

4

5

78

11

18

123

1-й этаж 2-й этаж

План привязки осветительного
оборудования

12
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Условное обозначение

Образец Наименование

Паркет

Керамика(под дерево)

Начало раскладки

Паркетная доска KARELIA Дуб

Образец

Плитка IROVERI

170,4 м2 Олимп-паркет

23,94 м2 Кeramogranit

МагазинПлощадьНаименование

Экспликация первичная

План напольных покрытий

Площадь

170,4 м2

23,94 м2

1-й этаж 2-й этаж

13
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Условное обозначение

Образец Наименование

деревянный потолок

Балка

Штукатурка +покраска

1-й этаж 2-й этаж

План потолков

14



GSPublisherVersion 0.93.100.100

Масштаб Лист Листов

1:50

НИУ МЭИ ГПИ

Должность
Студент

Преподаватель

ФИО Подпись Дата

Кустова Д.Д
Артамонова В.А

Дизайн-проект загородного дома 16

123456789

10

11 12 13 14 15 16 17 18 19

Ст.М.

Х
П
М

h=800

h=1 300 h=1 300

h=500
h=400

h=500

h=1 000

h=1 200

h=1 200

h=1 100

h=350

h=800

h=800

от уровня пола

h=500 h=500

h=350

h=1 200

h=350

h=1 000

h=350

h=110

h=350

h=500

h=400

h=400 h=350

h=350

от уровня пола

от уровня пола

от уровня пола
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h=500 h=500

h=350

h=1 200

h=350

h=1 000

h=350

h=110

h=350

h=500

h=400

h=400 h=350

h=350

от уровня пола

от уровня пола

от уровня пола

Ст.М.

Х
П
М

h=800

h=1 300 h=1 300

h=500
h=400

h=500

h=1 000

h=1 200

h=1 200

h=1 100

h=350

h=800

h=800

от уровня пола

Вид на плане Количество Наименование

Условное обозначение

1 Ðàìêà ñ äâóìÿ ðîçåòêàìè 220â, äâóìÿ
ñåòåâûìè ðîçåòêàìè è ðîçåòêîé äëÿ ÒÂ

15

2

1

3

1

 Ðàìêà ñ тремя ðîçåòêàìè 220

 Ðàìêà ñ äâóìÿ ðîçåòêàìè 220

 Ðàìêà ñ тремя ðîçåòêàìè 220
âëàãîçàùèòíàÿ

 Ðàìêà ñ тремя ðîçåòêàìè 220 от
уровня пола (1 этаж)

 Ðàìêà ñ îäíîé ðîçåòêîé 220â

6  Ðàìêà ñ äâóìÿ ðîçåòêàìè 220
âëàãîçàùèòíàÿ

Ðàìêà ñ îäíîêëàâèøíûì
âûêëþ÷àòåëÿìè è ðîçåòêîé1

Ïëàí ïðèâÿçêè ðîçåòîê
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